
Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:894-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piekary Śląskie: Urządzenia medyczne
2023/S 001-000894

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Piekarskie Centrum Medyczne Sp. z o. o
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 11
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Lipiec
E-mail: zamowienia@szpital.piekary.pl 
Tel.:  +48 323839192
Faks:  +48 323938191
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.piekary.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o. o

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń i zakup sprzętu dla Pracowni 
Bronchofiberoskopii w Piekarskim Centrum Medycznym Sp. z o. o (...)"
Numer referencyjny: ZP - 15/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń i zakup 
sprzętu dla Pracowni Bronchofiberoskopii w Piekarskim Centrum Medycznym Sp. z o. o dla leczenia pacjentów 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@szpital.piekary.pl
www.szpital.piekary.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

2 / 7

z powikłaniami pulmonologicznymi po przebytym zakażeniu Covid-19 w celu zapobiegania, zwalczania oraz 
przeciwdziałania Covid-19”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A, 1 B do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET NR 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piekarskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 11, 41 - 940 Piekary Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń i zakup 
sprzętu dla Pracowni Bronchofiberoskopii w Piekarskim Centrum Medycznym Sp. z o. o dla leczenia pacjentów 
z powikłaniami pulmonologicznymi po przebytym zakażeniu Covid-19 w celu zapobiegania, zwalczania oraz 
przeciwdziałania Covid-19”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A, 1 B do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET NR 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piekarskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 11, 41 - 940 Piekary Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń i zakup 
sprzętu dla Pracowni Bronchofiberoskopii w Piekarskim Centrum Medycznym Sp. z o. o dla leczenia pacjentów 
z powikłaniami pulmonologicznymi po przebytym zakażeniu Covid-19 w celu zapobiegania, zwalczania oraz 
przeciwdziałania Covid-19”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A, 1 B do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

3 / 7

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET NR 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piekarskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 11, 41 - 940 Piekary Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń i zakup 
sprzętu dla Pracowni Bronchofiberoskopii w Piekarskim Centrum Medycznym Sp. z o. o dla leczenia pacjentów 
z powikłaniami pulmonologicznymi po przebytym zakażeniu Covid-19 w celu zapobiegania, zwalczania oraz 
przeciwdziałania Covid-19”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A, 1 B do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET NR 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39100000 Meble

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piekarskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 11, 41 - 940 Piekary Śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa pomieszczeń i zakup 
sprzętu dla Pracowni Bronchofiberoskopii w Piekarskim Centrum Medycznym Sp. z o. o dla leczenia pacjentów 
z powikłaniami pulmonologicznymi po przebytym zakażeniu Covid-19 w celu zapobiegania, zwalczania oraz 
przeciwdziałania Covid-19”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik Nr 1 A, 1 B do SWZ.

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

4 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Z uwagi na fakt, iż przedmiotowe zadanie musi być wykonane i rozliczone w 2022 r. na podstawie art. 138 ust. 
2 pkt 2) z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 
wyznacza się krótszy termin składania i otwarcia ofert.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 231-667019

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
PAKIET NR 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
PAKIET NR 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:667019-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

5 / 7

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
PAKIET NR 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
PAKIET NR 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamówienie realizowane jest z środków przyznanych w ramach dotacji celowej z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 – 98% oraz z środków własnych – 2%. Mając na uwadze art. 257 ustawy pzp Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

6 / 7

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
IX ustawy – środki ochrony prawnej (art. 505 – 590 ustawy).
2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
4. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
7. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
8. Zgodnie z art. 515 ustawy – 1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) (...)
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne;
2) (...)”.
Szczegóły dotyczące pouczenia o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy zostały szczegółowo 
opisane / wskazane w SWZ.

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S1
02/01/2023
894-2023-PL

7 / 7

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


